
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK 2021 

SO 

18.9. 

 

18:30 

 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

19.9. 

 

8:30 

25. neděle v mezidobí 

Ze zemřelou Ludmilu Petrášovou, manžela a živou rodinu 

 

SBÍRKA NA CÍRKEVNÍ ŠKOLY 

UT 

21.9. 

 

 

Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty 

Mše svatá nebude – je pohřeb v Závišicích 

STŘ 

22.9. 

 

18:30 

 

Za Augustyna Rýdla a rodiče 

ČT 

23.9. 

 

8:00 

Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 

Za Ludmilu Bartoňovou a duše v očistci 

PÁ 

24.9. 

 

18:30 

Ze zemřelou Ludmilu Petrášovou, manžela a živou rodinu 

 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

SO 

25.9. 

 

18:30 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

26.9. 

 

8:30 

26. neděle v mezidobí 

Volný mešní úmysl 

FILIÁLNÍ KOSTEL ZÁVIŠICE 2021 

NE 

19.9. 

 

10:00 

25. neděle v mezidobí 

Za dobrodince a stavitele tohoto chrámu 

SBÍRKA NA CÍRKEVNÍ ŠKOLY 

UT 

21.9. 

 

16:00 

 

POHŘEB – BOŽENA HORŮTOVÁ 

ČT 

23.9. 

 

18:00 

 

Za rodinu Malikovu a Hyvnarovu 

NE 

26.9. 

 

10:00 

26. neděle v mezidobí 

Za Františka Gajduška, manželku a rodiče z obou stran 



OHLÁŠKY 

 

Výuka náboženství ve školním roce 2021/2022 

Štramberk 

Výuka bude probíhat ve skautské klubovně. 

2. třída 

Vyučuje otec Vladimír 

úterý od 1300 hodin do 1345 hodin 

3. třída 
Vyučuje otec Vladimír 

úterý od 1350 hodin do 1435 hodin 

4 -5. třída 
Vyučuje otec Vladimír 

úterý od 1440 hodin do 1525 hodin 

7. a 8. třída 
Vyučuje otec Vladimír 

úterý od 1530 hodin do 1615 hodin 

Závišice 

Výuka bude probíhat v budově ZŠ Závišice. 

1-2. třída 

Vyučuje o. Vladimír Zelina 

čtvrtek od 1300 hodin do 1345 hodin 

3. třída 
Vyučuje otec Vladimír 

čtvrtek od 1350 hodin do 1435 hodin 

 

 

SVÁTOST MANŽELSTVÍ 

 

Přijmou dne 2. 10. 2021  v 10:00 hod . v  kostele sv. Kateřiny 

Pavel Kuběna a Marta Hrčková 

 

MINISTRANTSKÁ POUŤ – SOBOTA 9. ŘÍJEN 2021 – OSTRAVA KATEDRÁLA 

FARNÍ ZPRAVODAJ – k rozebrání vzadu v kostele 



 

Pouť za duchovní povolání a obnovu rodin – Frýdek 

 

Sobota 2. 10. 2021 

Začátek v 14,00 ve frýdecké bazilice. Následně bude nabídnut program podle tří věkových  

kategorií: 1. dospělí – modlitba růžence a přednáška v bazilice; 2. mládež – putování  

ke kapličce v Hájku; 3. Děti – program na několika stanovištích u farního kostela sv. Jana Křtitele.  

Všichni se shromáždí nazpět v bazilice ke společnému slavení mše svaté v 17,00.  

Předpokládaný konec 18,30.  

 

 

Mše svatá na poděkování za život a dílo P. Pavla a Václava Hyvnarových 

Vážení farníci prosíme, přijměte pozvání ke společné oslavě Jubilea bratrů Pavla a Václava 

Hyvnarových ze Závišic. Oslavu zahájíme mší svatou, poté bude následovat společný oběd, 

posezení a koncert duchovní hudby. 

 

Mše svatá na poděkování za život a dílo P. Pavla a Václava Hyvnarových celebrovaná o. 

arcibiskupem Janem Graubnerem se bude konat dne 03.10.2021 v 10 hodin v kostele sv. Cyrila 

a Metoděje v Závišicích. o. Vladimír 

 

POZVÁNKA - SPOLEČENSTVÍ MODLITBY MATEK 

- v pátek 24.9. 2021odprošujeme za své hříchy,  modlily krátce během adorace 

- v sobotu 25.9.2021 po mši svaté odpouštíme a prosíme za obrácení těch, kdo ublížili nám a 

našim dětem 

- v neděli 26.9.2021 v 15:00 v kostele sv. Kateřiny chválíme Boha a děkujeme za všechno 

požehnání, které jsme v životě dostali 

 

texty písma sv., které se  v tyto dny budou společně číst. 

 pátek: 2.Timoteovi 2,22–26 

 sobota: Nehemjáš 1,4–6 

 neděle: Žalm 150 

 

 


